
Statistische Tabelle Jahresschwinget Thun 2025

23.03.2025

Gang: 2

1a Orlik Curdin *** 19.5

+ Gerber Christian *** 9.75
+ Hadorn Christian * 9.75  

1b Kupferschmid Lars 19.5

+ Scheidegger Julian 9.75
+ Wyssen Kilian 9.75  

2a Schärz Fabian ** 19

+ Annen Dominic * 10
- Gasser Dominik *** 9

2b Nägeli Leandro ** 19

- Rüegsegger Christian * 9
+ Rüfenacht Levin 10  

2c Bühler Hannes 19

- Stucki Timon 9
+ Beetschen Nicolas 10  

3a Zaugg Lars ** 18.75

- von Weissenfluh Kilian *** 8.75
+ Schärz Adrian 10

3b Wittwer Mathias * 18.75

- Schafroth Dario * 8.75
+ Eicher Cedric 10  

3c Wittwer Jan ** 18.75

+ Leuenberger Michael * 10
- Kämpf Alexander ** 8.75  

3d von Känel Marcel 18.75

- Beer Andy 8.75
+ Stucki Micha 10

3e Trittibach Silvan ** 18.75

- Huber Melchior * 8.75
+ Knutti Alexander 10  

3f Stucki Timon 18.75

- Bühler Hannes 9
+ Balmer Michael 9.75  

3g Stucki Simon * 18.75

- Kappeler Niklaus * 8.75
+ Kämpf Andreas 10

3h Seematter Simon 18.75

- Grossen Bruno 8.75
+ Steiner Marco 10  

3i Scheuner Adrian 18.75

+ Dällenbach Lukas 9.75
- Roschi Adrian * 9  

3j Ruch Tim 18.75

+ Rindlisbacher Jan 10
- Beer Andy 8.75

3k Nägeli Lorenz 18.75

+ Kohli Christof 10
- Kappeler Niklaus * 8.75  

3l Meier Urs 18.75

+ Stucki Micha 10
- Bühler Dario * 8.75  

3m Mäusli Dominic 18.75

- Röthlisberger Fabio 8.75
+ Fankhauser Lukas 10

3n Grossen Bruno 18.75

- Seematter Simon 8.75
+ Willener Thomas 10  

3o Gaber Karim 18.75

+ Oberli Pascal 9.75
- Dubach Damian * 9  

4a von Weissenfluh Kilian *** 18.5

- Zaugg Lars ** 8.75
+ Roschi Adrian * 9.75

4b Thöni Ivan ** 18.5

+ Schärz Remo * 9.75
- Gerber Christian *** 8.75  

4c Stucki Jürg * 18.5

- Rubin Oliver * 8.75
+ Aemmer Marco 9.75  

4d Schafroth Dario * 18.5

- Wittwer Mathias * 8.75
+ Blum Nico 9.75

4e Schär Ari 18.5

+ Järmann Adrian 9.75
- Rüegsegger Christian * 8.75  

4f Rubin Oliver * 18.5

- Stucki Jürg * 8.75
+ Knutti Stefan 9.75  

4g Röthlisberger Fabio 18.5

- Mäusli Dominic 8.75
+ Zurfluh Ben 9.75

4h Huber Melchior * 18.5

- Trittibach Silvan ** 8.75
+ von Känel Pascal 9.75  

4i Grass Paxton 18.5

+ Willener Thomas 9.75
- Graf Simon ** 8.75  

4j Galli Silvan 18.5

- Willener André 8.75
+ Kohli Patrick 9.75

4k Barras François ** 18.5

+ Berger Loris * 9.75
- Kämpf Bernhard *** 8.75  

4l Wyssen Kilian 18.5

+ Haldemann Alex 10
o Kupferschmid Lars 8.5  

4m Wenger Ruedi 18.5

o Rüfenacht Levin 8.5
+ König Manuel 10

4n Ulrich Marco 18.5

o Eicher Cedric 8.5
+ Lauener Marco 10  

4o Strub Claudio 18.5

o Knutti Alexander 8.5
+ Gobeli Simon 10  

4p Schärz Adrian 18.5

+ Wüthrich Simon 10
o Zaugg Lars ** 8.5

4q Rüfenacht Levin 18.5

+ Wenger Ruedi 10
o Nägeli Leandro ** 8.5  

4r Leuenberger Michael * 18.5

o Wittwer Jan ** 8.5
+ Meier André 10  

4s Knutti Alexander 18.5

+ Strub Claudio 10
o Trittibach Silvan ** 8.5

4t Iseli Marco ** 18.5

o Hadorn Christian * 8.5
+ Vollenweider Maik 10  

4u Gasser Beat 18.5

+ Ledermann Calvin 10
o Annen Dominic * 8.5  

4v Dällenbach Lukas 18.5

o Scheuner Adrian 8.5
+ Jaggi Maurin 10

4w Annen Dominic * 18.5

o Schärz Fabian ** 8.5
+ Gasser Beat 10  

5a Wüthrich Simon 18.25

o Schärz Adrian 8.5
+ Karlen Fabio 9.75  

5b von Känel Pascal 18.25

+ Jaggi Maurin 9.75
o Huber Melchior * 8.5



5c Vollenweider Maik 18.25

+ Karlen Fabio 9.75
o Iseli Marco ** 8.5  

5d Scheidegger Julian 18.25

o Kupferschmid Lars 8.5
+ Rindlisbacher Jan 9.75  

5e Schärz Remo * 18.25

o Thöni Ivan ** 8.5
+ Messerli Elias 9.75

5f Neukomm Nevio 18.25

+ Steiner Marco 9.75
o Berger Loris * 8.5  

5g Messerli Elias 18.25

+ Suter Ueli 9.75
o Schärz Remo * 8.5  

5h Meier André 18.25

+ Fankhauser Lukas 9.75
o Leuenberger Michael * 8.5

5i Knutti Stefan 18.25

+ Lauener Marco 9.75
o Rubin Oliver * 8.5  

5j Kämpf Andreas 18.25

+ Stalder Nick 9.75
o Stucki Simon * 8.5  

5k Järmann Adrian 18.25

o Schär Ari 8.5
+ Suter Ueli 9.75

5l Hadorn Christian * 18.25

+ Iseli Marco ** 9.75
o Orlik Curdin *** 8.5  

5m Eicher Cedric 18.25

+ Ulrich Marco 9.75
o Wittwer Mathias * 8.5  

5n Blum Nico 18.25

+ Kuster Marco 9.75
o Schafroth Dario * 8.5

5o Berger Loris * 18.25

o Barras François ** 8.5
+ Neukomm Nevio 9.75  

5p Aemmer Marco 18.25

+ König Manuel 9.75
o Stucki Jürg * 8.5  

6 Gasser Dominik *** 17.75

- Kämpf Bernhard *** 8.75
- Schärz Fabian ** 9

7a Willener André 17.5

- Galli Silvan 8.75
- Oberli Pascal 8.75  

7b Rüegsegger Christian * 17.5

- Nägeli Leandro ** 8.75
- Schär Ari 8.75  

7c Kappeler Niklaus * 17.5

- Stucki Simon * 8.75
- Nägeli Lorenz 8.75

7d Kämpf Bernhard *** 17.5

- Gasser Dominik *** 8.75
- Barras François ** 8.75  

7e Kämpf Alexander ** 17.5

- Dubach Damian * 8.75
- Wittwer Jan ** 8.75  

7f Graf Simon ** 17.5

- Bühler Dario * 8.75
- Grass Paxton 8.75

7g Gempeler Micha 17.5

- Kohli Patrick 8.75
- Stalder Nick 8.75  

7h Dubach Damian * 17.5

- Kämpf Alexander ** 8.75
- Gaber Karim 8.75  

7i Beer Andy 17.5

- von Känel Marcel 8.75
- Ruch Tim 8.75

7j Bühler Dario * 17.5

- Graf Simon ** 8.75
- Meier Urs 8.75  

7k Roschi Adrian * 17.5

- Scheuner Adrian 9
o von Weissenfluh Kilian *** 8.5  

7l Kuster Marco 17.5

o Blum Nico 8.5
- Haldemann Alex 9

7m Kohli Patrick 17.5

- Gempeler Micha 8.75
o Galli Silvan 8.75  

8a Zurfluh Ben 17.25

- Beetschen Nicolas 8.75
o Röthlisberger Fabio 8.5  

8b Stalder Nick 17.25

o Kämpf Andreas 8.5
- Gempeler Micha 8.75

8c Oberli Pascal 17.25

o Gaber Karim 8.5
- Willener André 8.75  

8d Ledermann Calvin 17.25

o Gasser Beat 8.5
- Kohli Christof 8.75  

8e Kohli Christof 17.25

o Nägeli Lorenz 8.5
- Ledermann Calvin 8.75

8f Haldemann Alex 17.25

o Wyssen Kilian 8.5
- Kuster Marco 8.75  

8g Gobeli Simon 17.25

- Balmer Michael 8.75
o Strub Claudio 8.5  

8h Gerber Christian *** 17.25

o Orlik Curdin *** 8.5
- Thöni Ivan ** 8.75

8i Beetschen Nicolas 17.25

- Zurfluh Ben 8.75
o Bühler Hannes 8.5  

8j Balmer Michael 17.25

- Gobeli Simon 8.75
o Stucki Timon 8.5  

8k Willener Thomas 17.25

o Grass Paxton 8.5
o Grossen Bruno 8.75

9a Suter Ueli 17

o Messerli Elias 8.5
o Järmann Adrian 8.5  

9b Stucki Micha 17

o Meier Urs 8.5
o von Känel Marcel 8.5  

9c Steiner Marco 17

o Neukomm Nevio 8.5
o Seematter Simon 8.5

9d Rindlisbacher Jan 17

o Ruch Tim 8.5
o Scheidegger Julian 8.5  

9e Lauener Marco 17

o Knutti Stefan 8.5
o Ulrich Marco 8.5  

9f Karlen Fabio 17

o Vollenweider Maik 8.5
o Wüthrich Simon 8.5

9g König Manuel 17

o Aemmer Marco 8.5
o Wenger Ruedi 8.5  

9h Jaggi Maurin 17

o von Känel Pascal 8.5
o Dällenbach Lukas 8.5  

9i Fankhauser Lukas 17

o Meier André 8.5
o Mäusli Dominic 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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